
Podrobná turistická mapa České republiky - Topo Czech V4 PRO 

 
• Pokrytí celého území České republiky s topografickými daty v měřítku 1:10 000 

• Aktivní routing s výpočtem nejvhodnější trasy podle typu zvolené outdoorové aktivity (nabídne 

více tras rozlišených barvami podle typu aktivity: např. pro pěší, cyklo, auto) 

• Navigování po silniční síti s celkovou délkou více než 355 000 km, více než 58 000 km turistických 

cest a stezek a více než 43 000 km cyklotras a cyklostezek 

• Více než 464 000 vyhledatelných bodů zájmu, včetně rekreačních zařízení, restaurací, stanic a 

zastávek, významných zeměpisných míst a dalších 

• Kompatibilní s bezplatnou aplikací BaseCamp™ pro snadné a přehledné plánování tras a 

trasových bodů na počítači a následný export do kompatibilního zařízení Garmin 
 

TOPO Czech PRO je podrobná topografická mapa České republiky v detailním měřítku 1:10 000 s vrstevnicemi, 

vykreslenými druhy terénu, porostu, vodních ploch a zástavby a sítí silnic, cest, chodníků a stezek, určená převážně 

pro turistiku, cykloturistiku a další outdoorové aktivity. Podporuje aktivní routing s výpočtem různých tras podle typu 

aktivity (např. pěší turistika, cykloturistika, horská turistika, MTB) a to jak po silnicích a ulicích, tak po nezpevněných 

cestách a turistických či cyklistických trasách. Své trasy si můžete naplánovat jak přímo v terénu ve své kompatibilní 

GPS navigaci, tak v pohodlí domova na počítači (PC/MAC) prostřednictvím programu BaseCamp. 

 

Aktivní routing 

Mapa TOPO Czech PRO umožňuje aktivní routing jak po síti silnic a ulic i nezpevněných cestách, tak i po značených 

turistických a cyklistických stezkách. Podle druhu vybrané aktivity navrhne nejvhodnější trasy a zobrazí je pro každou 

aktivitu v jiných barvách. 

 


